CERTIDÃO DE ENVIO DE  PUBLICAÇÃO

CERTIFICAMOS que, foi divulgado no(s) sítio(s) eletrônico , o aviso de Dispensa nº
00001.20250129/0001,  na forma do §  3° do Art. 75, da Lei Federal nº 14.133 de 1
de abril de 2021, combinado com o inciso IV do §  1º do Art. 8º da Lei Federal nº
12.527 de 18 de novembro de 2011, nos termos abaixo:
——————————————————————————————————————
AVISO DE DISPENSA ELETRÔNICA - A(O) CONS.PUB.DE SAUDE DA MIC.DE IGUATU,
torna público que realizará as 08:00 do dia 13 de fevereiro de 2025 , no endereço
eletrônico  compras.m2atecnologia.com.br,  Dispensa  nº  00001.20250129/0001.
Objeto:  serviços  especializados  na  área  de  tecnologia  da  informação  para
fornecimento de serviços de solução tecnológica de acesso remoto para gestão de
negócios  na  modalidade  SaaS  -  software  como  serviço,  solução  integrada  com
módulos/ contábil, patrimonial, almoxarifado, orçamento, destinando-se a atender
as necessidades do Consórcio Público de Saúde da Microrregião de Iguatu/CPSMIG. .
Aviso  de  Dispensa  Eletrônica  à  disposição  na  Comissão  de  Contratação,  no
endereço: -- e no endereço eletrônico: .  Informações pelo  email --.

Iguatu/CE, 10 de fevereiro de 2025

Alesxandra Fernandes Barbosa
AGENTE DE CONTRATAÇÃO

Rua João Monteiro, 210 – CEP: 63502-255 -  Santo Antonio – Iguatu-CE
CNPJ: 14.770.466/0001-80